
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2017 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 16 marca 2017 r. 

 

w sprawie ustanowienia nagrody „Postawa godna naśladowania”  

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948), zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. Ustanawia się nagrodę Starosty Polickiego „Postawa godna naśladowania”. 

 

§ 2. Warunki  i  zasady  przyznawania  nagrody,  o  której  mowa  w § 1, określa regulamin 

stanowiący załącznik do zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie    zarządzenia   powierza   się   Naczelnikowi   Wydziału   Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


